

«Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava» meetme 4.1 «Kalanduspiirkondade säästev areng» projekti lühikokkuvõte

1. Projekti lühikokkuvõte

1.1 Üldandmed

Projekti nimi	RANNAAUGU SADAMA REKONSTRUEERIMINE III ETAPP
Projekti esitamise aeg	12.01.2012.a.
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	Kalasadamate ja lossimiskohtade uuendamine
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	MTÜ Vahuranna Mäe talu, Tagaranna küla Mustjala vald, Saare Maakond 93612 Tel: 5117193 e-mail: tatjana.alt@gmail.com
Projekti elluviimise aadress	Tagaranna küla Mustjala vald Saare Maakond 93612
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (eurodes))	82 070
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (eurodes)	82 070
Toetuse määr (%)	80%
Taotletav toetuse suurus (eurodes)	65 656
Omafinantseeringu allikad	laen

1.2 Lühikokkuvõte

Käesoleva projekti eesmärk on Mustjala vallas Tagaranna külas asuva Rannaaugu väikesadama taastamistöde lõpetamine, et tagada ajaloolise sadamakoha turvaline ja aktiivne kasutamine kalapüügi eesmärgil, tagada kaluritele kaasaegsed töötingimused, tagada keskkonnanõuetele ja Sadamaseaduse tingimustele vastav kalasadam.

Projekti kolmandas etapis tehakse sadamas vajalikud elektritööd, paigaldatakse valgustus, paigaldatakse veevõtupost ja ehitatakse väike abihoone.

Rannaaugu sadama rekonstrueerimise III etapi eesmärk on juba alustatud sadama rekonstrueerimise projekti lõpetamine ja sadama andmine avalikku kasutusse. Et sadam vastaks kõigile vajalikele sadamaseaduse ja kalapüügi ja -vastuvõtu nõuetele.

Rannaaugu sadam asub Tagaranna küla keskel, vahetult elamute ja suvilate naabruses. Sadama taastamisega ei kaasne olemasoleva Tagaranna külamiljöö muutust halvenemise suunas, vaid parandab maakonna kaunima kaluriküla olemust. Taastatakse ajaloolise kaluriküla juurde kuuluv väikesadam ja selle juurde vajalikud väikeehitised. Sadama taastamisega muutub Tagaranna küla järjest atraktiivsemaks piirkonnaks nii kohalikele kui ka turistidele. Sadamat saavad kasutada kalurid, kohalikud elanikud, kala- ja mereturistid. KOV ja külaseltside eestvedamisel on korraldatud üritusi asfalteeritud sadama parkimisplatsil, ürituste kandepind kindlasti laieneb veelgi, kui sadam on lõplikult korda tehtud.